ENÉIAS FERREIRA LEITE DE OLIVEIRA – Sec. Executivo de Gestão Integrada/SDS.(*)  

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL 
CONTRATO Nº 53052156/2024-GAB/SDS; OBJETO: Do objeto: a aquisição de Cadeiras Adutoras/Abdutoras, destinados à 
Polícia Militar de Pernambuco.; VIGÊNCIA: 365 dias (trezentos e sessenta e cinco); VALOR TOTAL:R$ 71.265,60 ; 
EMPENHO: 2024NE000155; CONTRATADA: BRASFITNESS COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ nº 
11.960.040.0001-00;ORIGEM: ARP do nº 174/2023 – SUPEL / RO. Recife-PE, 15JUL2024. ENÉIAS FERREIRA LEITE DE 

OLIVEIRA – Sec. Executivo de Gestão Integrada/SDS.(*)

[...]

ENÉIAS FERREIRA LEITE DE OLIVEIRA – Sec. Executivo de Gestão Integrada/SDS. (*) 

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL 
CONTRATO Nº 53082699/2024-GAB/SDS; OBJETO: Do objeto: a aquisição de Suporte Gaiola - Agachamento Livre, 
destinados à Polícia Militar de Pernambuco; VIGÊNCIA: 365 dias (trezentos e sessenta e cinco); VALOR TOTAL: R$ 
28.581,44; EMPENHO: 2024NE000153; CONTRATADA: W.E.V COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 
04.372.852/000160;ORIGEM: ARP do nº 174/2023 – SUPEL / RO. Recife-PE, 15JUL2024. ENÉIAS FERREIRA LEITE DE 

OLIVEIRA – Sec. Executivo de Gestão Integrada/SDS.(*)